

Qliro effektiviserar onboarding av nya handlare genom partnerskap med Bits Technology

Qliro AB (publ) ("Qliro") meddelar idag att bolaget har effektiviserat onboardingprocessen för nya handlare genom ett partnerskap med Bits Technology ("Bits"), en ledande leverantör av automatiserade compliance-lösningar. Genom en datadriven och automatiserad process kan handlare nu uppgradera till Qliro snabbare och mer effektivt än tidigare.

"Partnerskapet med Bits Technology är ett strategiskt steg för att förbättra vår skalbarhet och i linje med vår mission att skapa en världsledande upplevelse för e-handlare och deras kundresa. Genom att automatisera och eliminera manuella moment i onboardingprocessen kan vi ansluta nya handlare snabbare, samtidigt som vi höjer kvaliteten och säkerheten," säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

Genom integrationen av Bits Technology förstärker Qliro olika compliance-funktioner, vilka inkluderar identitets- och företagsverifiering, dataaggregering, övervakning och riskhantering.

Den nya datadrivna och automatiserade onboardingprocessen möjliggör snabbare anslutning till Qliros betaltjänster och säkerställer effektiv regelefterlevnad. Tidsbesparingen förväntas uppgå till dagar i enklare fall upp till veckor i mer komplexa ärenden.

De första handlarna har genomgått den nya onboardingprocessen och godkänts via Bits. Resultaten indikerar en ökad effektivitet i både KYC- (Know Your Customer) och kreditprövningsprocesserna.

Om Bits Technology

Bits Technology tillhandahåller automatiserade compliance-lösningar som hjälper företag att effektivisera onboardingprocesser, minimera risker och säkerställa regulatorisk efterlevnad. Genom flexibla och anpassningsbara verktyg gör Bits Technology det möjligt för företag att växa snabbt och säkert.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Pressmeddelande
12 mars 2025 07:00:00 CET



Bifogade filer

[Qliro effektiviserar onboarding av nya handlare genom partnerskap med Bits Technology](#)